主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年12月11日

發文字號：
臺教人(五)字第1130128058號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
實施計畫、推薦表

​檢送行政院人事行政總處114年度涉外公務人員英語專業

訓練班實施計畫及推薦表各1份，請查照並於113年12月2
4日（星期二）前將推薦表函送本部彙辦，無則免復。

一、

二、

三、

​

依行政院人事行政總處113年12月10日總處授發字第1130
200256號函辦理。

旨揭實施計畫參訓對象為經銓敘審定薦任第6職等或相當

職務以上之現職公務人員，並以處理國際事務人員（使

用英語溝通）為優先，其次為辦理需英語溝通能力業務

人員；分新銳班及精銳班2班實施，每班實體課程計4
週，新銳班研習期間預訂自114年6月30日至7月25日，精

銳班研習期間預訂自114年8月4日至29日，研習地點為行

政院人事行政總處公務人力發展學院南投院區。詳細資

訊請參閱實施計畫。

本案所推薦人員，如有109年以後之相關正式英文檢定證

書，請併同檢附。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
黃郁琇
電話
：
(02)7736-5932
電子信箱
：
huk0303@mail.moe.gov.tw

113/12/11
16:15:08

1130030602

總收文　113/12/11

第1頁，共1頁